



# TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA

CNPJ: 43.729.180/0001-50 - Inscrição Estadual: 261.336.959

E-mail: [tratorlaminas@gmail.com](mailto:tratorlaminas@gmail.com) – Tel: (48) 3632-3506

Rua Luiz Magalhães de Medeiros, 1050 Sala J – Humaitá de Cima – Tubarão/SC – CEP: 88708-250

Número da Licitação 000138 / 2026

Modalidade (PRD) Dispensa de Licitação lei 14.133/21 EXCTO PEQ VALOR

Processo Nº 000175

Data de Emissão 10/06/2026

|                                                                                    |                |                                 |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------------|
| Razão Social: TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA                                             |                |                                 |
| CNPJ N: 43.729.180/0001-50                                                         |                | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 261.336.959 |
| Endereço: Rua Luiz Magalhães de Medeiros, 1050 Sala J - Humaitá de Cima            |                |                                 |
| Cidade: Tubarão                                                                    | CEP: 88708-250 | Fone/Fax: (48) 3632-3506        |
| E-mail: <a href="mailto:tratorlaminasadm@gmail.com">tratorlaminasadm@gmail.com</a> |                | CNPJ nº 43.729.180/0001-50      |
| DADOS BANCÁRIOS: 001 BANCO DO BRASIL AG: 8279-1 C/C: 328-X                         |                |                                 |

## Proposta Comercial

| ITEM        | QTDE | UNID | DESCRIÇÃO                   | MARCA  | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-------------|------|------|-----------------------------|--------|----------------|--------------|
| 1           | 2    | UNID | FILTRO DE DIESEL PRIMÁRIO   | FXT    | R\$ 142,00     | R\$ 284,00   |
| 2           | 2    | UNID | FILTRO DE DIESEL SECUNDÁRIO | FXT    | R\$ 132,00     | R\$ 264,00   |
| 3           | 2    | UNID | FILTRO DE AR INTERNO        | XANFIL | R\$ 272,00     | R\$ 544,00   |
| 4           | 2    | UNID | FILTRO DE AR EXTERNO        | XANFIL | R\$ 116,00     | R\$ 232,00   |
| 5           | 2    | UNID | FILTRO LUBRIFICANTE         | WENDT  | R\$ 75,00      | R\$ 150,00   |
| VALOR TOTAL |      |      |                             |        |                | R\$ 1.474,00 |

VALOR TOTAL R\$ 1.474,00 (mil quatrocentos e setenta e quatro reais).

Declaro, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.

Declaro que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, frete e lucro.

Tubarão, 15 de junho de 2026.

JÚLIO SILVESTRI FILHO  
Carteira de Identidade nº 1566805-3 SSP/SC  
CPF: 912.281.669-00  
Administrador  
TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA - CNPJ: 43.729.180/0001-50

43 729 180/0001-50

TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA

RUA LUIZ MAGALHAES DE MEDEIROS, 1050 SALA J  
HUMAITÁ DE CIMA - CEP: 88708250

TUBARÃO

SC